
Kretsmästerskap i Fältskytte vapengrupp C och B 2017-05-06

Skjutledare: Morgan Hjelm

Jury: Morgan Hjelm, Martin Vrethammar, Rikard Höijertz

Skjutbana: Nyköpings PK

Kretsmästare C - .22 vapen
Deltagare Klubb Klass Station1 Station 2 Station 3 Station 4 Station 7 Station 8

Träff Tavla Träff Tavla Träff Tavla Träff Tavla Träff Tavla Träff Tavla Poäng Träff Tavla Poäng Träff Tavla Träff Tavla Poäng Omg 1 Omg 2 Omg 3 Omg 4 Omg 5 Omg 6

1 Peter Berg Oxelösunds PK 3 6 3 6 6 6 2 6 6 6 4 6 3 11 6 4 10 6 2 48 30 21

2 Roger Svärd Eskilstuna PK 3 6 3 6 6 6 2 6 6 5 4 5 3 14 6 4 7 6 2 46 30 21

3 Rolf Alexandersson Oxelösunds PK VY 5 3 5 5 6 2 6 6 6 4 6 3 15 5 4 8 6 2 45 29 23 6/6 6/6 6/6 5/5 6/6

4 Kjell Andersson Eskilstuna PK 3 6 3 5 5 5 2 6 6 6 4 6 3 11 6 4 10 5 2 45 29 21 6/6 6/6 6/6 5/5 5/5

5 Gunnar Karlsson Eskilstuna Handeldvapenförening.3 5 3 6 6 6 2 6 6 6 4 6 3 19 4 3 5 6 2 45 29 24 6/6 6/6 5/5

6 Henrik Kylström Eskilstuna PK 3 5 2 5 5 6 2 6 6 6 4 6 3 15 5 3 7 6 2 45 27 22 5/5 6/6

C - .22 vapen
Deltagare Klubb Klass Station1 Station 2 Station 3 Station 4 Station 7 Station 8

Träff Tavla Träff Tavla Träff Tavla Träff Tavla Träff Tavla Träff Tavla Poäng Träff Tavla Poäng Träff Tavla Träff Tavla Poäng

1 Peter Berg Oxelösunds PK 3 6 3 6 6 6 2 6 6 6 4 6 3 11 6 4 10 6 2 48 30 21 S 180

2 Roger Svärd Eskilstuna PK 3 6 3 6 6 6 2 6 6 5 4 5 3 14 6 4 7 6 2 46 30 21 S 130

5 Kjell Andersson Eskilstuna PK 3 6 3 5 5 5 2 6 6 6 4 6 3 11 6 4 10 5 2 45 29 21 S 80

4 Gunnar Karlsson Eskilstuna Handeldvapenförening.3 5 3 6 6 6 2 6 6 6 4 6 3 19 4 3 5 6 2 45 29 24 S

3 Henrik Kylström Eskilstuna PK 3 5 2 5 5 6 2 6 6 6 4 6 3 15 5 3 7 6 2 45 27 22 S

6 Daniel Wärn Ärla SKF 3 6 3 6 6 6 2 6 6 6 4 4 2 16 6 4 8 5 2 45 29 24 S

7 Morgan Hjelm Nyköpings PK 3 6 3 6 6 6 2 5 5 6 4 5 3 6 5 3 8 4 2 43 28 14 B

8 Leif Lindström Eskilstuna PK 3 4 3 6 6 6 2 6 6 5 4 4 3 12 5 3 9 6 2 42 29 21 B

9 Jonas Wiberg Eskilstuna PK 3 6 3 6 6 5 2 6 6 1 1 6 3 15 6 4 8 5 2 41 27 23 B

10 Donald Dada Eskilstuna PK 3 6 3 6 6 6 2 6 6 6 4 0 0 0 5 3 6 6 2 41 26 6 B

Rikard Höjertz Linköpings PK 3 5 3 6 6 4 2 5 5 6 4 5 3 6 4 3 1 5 2 40 28 7

11 Andreas Johansson Eskilstuna Handeldvapenförening.3 4 3 5 5 6 2 3 3 6 4 4 3 6 4 4 3 6 2 38 26 9

1 Miroslav Maksimovic Eskilstuna PK 2 5 3 6 5 5 2 6 6 5 3 4 3 6 5 3 1 5 2 41 27 7 B 160

2 Tomas Maxe Ärla SKF 2 6 3 6 6 6 2 4 4 6 4 4 3 5 4 2 6 5 2 41 26 11 B 80

3 Jonas Blomkvist Ärla SKF 2 5 3 6 6 6 2 4 4 6 4 4 3 7 5 4 5 4 2 40 28 12

4 Erik Nord Oxelösunds PK 2 4 2 5 5 5 2 5 5 5 4 4 3 11 6 4 4 6 2 40 27 15

5 Björn Carlsson Nyköpings PK 2 2 1 6 6 6 2 5 5 4 3 6 3 13 6 4 7 3 1 38 25 20

6 Erik Larsson Eskilstuna Handeldvapenförening.2 5 3 5 5 5 2 5 5 5 4 2 2 4 5 4 3 5 2 37 27 7

Niklas Leipistö Utom tävlan 2 6 2 5 5 4 2 5 5 4 3 3 2 0 6 4 6 4 2 37 25 6

7 Martin Vrethammar Nyköpings PK 2 3 2 6 4 4 2 3 3 6 4 3 3 5 5 3 11 6 2 36 23 16

8 Lars Blomberg Eskilstuna PK 2 6 3 5 5 5 2 2 2 5 3 0 0 0 3 2 4 4 2 30 19 4

9 Anton Schönbeck Oxelösunds PK 2 5 3 4 4 1 1 2 2 4 3 4 1 5 2 6 5 2 30 18 6

SärskjutningSärskjutningStation 5 Station 6 Resultat

Station 5 Station 6 Resultat



C - .22 vapen
Deltagare Klubb Klass Station1 Station 2 Station 3 Station 4 Station 7 Station 8

Träff Tavla Träff Tavla Träff Tavla Träff Tavla Träff Tavla Träff Tavla Poäng Träff Tavla Poäng Träff Tavla Träff Tavla Poäng

1 Fredrik Holmqvist Ärla SKF 1 6 3 6 6 6 2 5 5 5 3 5 3 17 6 4 10 5 2 44 28 27 B 140

2 Christopher Hillman Nyköpings PK 1 3 2 5 5 6 2 4 4 3 2 4 2 6 3 8 5 2 36 22 8 80

3 Andreas Åkerblad Nyköpings PK 1 4 2 6 5 6 2 5 5 3 3 6 3 19 4 3 6 1 1 35 24 25

4 Kristian Abrahamsson Nyköpings PK 1 1 1 6 6 3 3 3 6 5 4 3 2 0 4 2 7 5 2 30 26 7

5 Stefan Öhrn Oxelösunds PK 1 3 3 3 3 5 2 5 5 4 3 2 1 0 5 5 1 3 2 30 24 1

6 Anders Karlsson Nyköpings PK 1 2 1 4 4 4 2 3 3 5 4 4 2 3 3 2 5 4 2 29 20 8

7 Robert Pettersson Nyköpings PK 1 6 2 3 3 3 2 1 1 4 3 5 2 6 1 1 4 4 2 27 16 10

8 Hans Esbjörnsson Ärla SKF 1 4 2 3 3 4 2 4 4 2 2 2 2 2 2 2 1 1 1 22 18 3

9 Rolf Karlsson Oxelösunds PK 1 2 2 3 3 5 2 2 2 2 2 1 1 2 2 2 0 4 2 21 16 2

10 Hampus Rosén Oxelösunds PK 1 1 1 4 3 3 2 5 4 2 2 0 0 0 1 1 3 4 2 20 15 3

11 Kristoffer Blasiak Oxelösunds PK 1 1 3 5 5 4 2 2 2 4 4 1 1 2 2 2 2 0 0 19 19 4

1 Annelie Blomgren Oxelösunds PK D1 5 3 6 6 5 2 5 5 4 3 3 3 9 4 3 5 3 2 35 27 14 80

2 Pia Leipistö Nyköpings PK D1 4 3 3 3 5 2 3 3 5 4 3 1 0 4 2 6 5 2 32 20 6

3 Josefin Backlund Nyköpings PK D1 2 2 5 5 4 2 3 3 6 3 2 2 2 3 2 5 3 1 28 20 7

4 Hilma Karlsson Oxelösunds PK D1 3 2 2 2 4 2 2 2 1 1 1 1 1 3 3 4 4 2 20 15 5

5 Margareta Esbjörnsson Ärla SKF D1 3 2 4 4 4 2 2 2 2 1 1 1 0 2 2 0 1 1 19 15 0

1 Rolf Alexandersson Oxelösunds PK VY 5 3 5 5 6 2 6 6 6 4 6 3 15 5 4 8 6 2 45 29 23 B 130

2 Henrik Magnussen Eskilstuna PK VY 4 3 6 6 6 2 6 6 6 4 6 3 8 5 4 4 5 2 44 30 12 B 100

3 Nils Asplund Oxelösunds PK VÄ 6 3 6 6 5 2 6 6 5 4 4 2 2 6 4 4 5 2 43 29 6 B

4 Bert Wähl Oxelösunds PK VÄ 5 3 6 6 4 2 5 5 5 4 5 3 10 5 4 3 6 2 41 29 13 B

5 Ove Granberg Eskilstuna PK VY 5 3 6 6 5 2 6 6 6 4 2 2 4 6 4 5 5 2 41 29 9 B

6 Roger Russing Eskilstuna PK VY 5 3 6 6 4 1 5 5 5 3 3 2 7 6 3 7 5 2 39 25 14

7 Lennart Pettersson Oxelösunds PK VÄ 4 3 4 4 5 2 3 6 5 3 2 2 5 3 3 1 2 2 28 25 6

Station 5 Station 6 Resultat



Kretsmästare B - Grovpistol
Deltagare Klubb Klass Station1 Station 2 Station 3 Station 4 Station 7 Station 8

Träff Tavla Träff Tavla Träff Tavla Träff Tavla Träff Tavla Träff Tavla Poäng Träff Tavla Poäng Träff Tavla Träff Tavla Poäng Omg 1 Omg 2 Omg 3

1 Gunnar Karlsson Eskilstuna Handeldvapenförening3 6 3 6 6 6 2 6 6 6 4 6 3 17 6 4 10 5 2 47 30 27

2 Roger Svärd Eskilstuna PK 3 6 3 6 6 6 2 6 6 6 4 5 3 12 6 4 2 5 2 46 30 14 6/6 6/6 5/5

3 Jonas Wiberg Eskilstuna PK 3 6 3 6 6 6 2 6 6 6 4 6 3 17 6 4 8 4 2 46 30 25 6/6 6/6 3/3

B - Grovpistol
Deltagare Klubb Klass Station1 Station 2 Station 3 Station 4 Station 8

Träff Tavla Träff Tavla Träff Tavla Träff Tavla Träff Tavla Träff Tavla Poäng Träff Tavla Poäng Träff Tavla Träff Tavla Poäng

1 Gunnar Karlsson Eskilstuna Handeldvapenförening3 6 3 6 6 6 2 6 6 6 4 6 3 17 6 4 10 5 2 47 30 27 S 140

2 Roger Svärd Eskilstuna PK 3 6 3 6 6 6 2 6 6 6 4 5 3 12 6 4 2 5 2 46 30 14 S 120

3 Jonas Wiberg Eskilstuna PK 3 6 3 6 6 6 2 6 6 6 4 6 3 17 6 4 8 4 2 46 30 25 S 110

4 Kjell Andersson Eskilstuna PK 3 6 3 6 6 6 2 6 6 5 3 6 3 12 6 4 8 5 2 46 29 20 S 80

5 Morgan Hjelm Nyköpings PK 3 5 3 6 6 5 2 6 6 5 3 6 3 10 6 4 7 6 2 45 29 17 B

6 Andreas Johansson Eskilstuna Handeldvapenförening3 6 3 6 6 6 2 6 6 6 4 6 3 12 3 3 0 3 2 42 29 12 B

7 Peter Berg Oxelösunds PK 3 5 3 6 6 6 2 6 6 6 4 5 3 7 3 2 7 5 2 42 28 14 B

8 Leif Lindström Eskilstuna PK 3 5 3 6 6 6 2 6 6 6 4 4 2 8 6 4 9 2 1 41 28 17

9 Daniel Wärn Ärla SKF 3 5 2 6 6 5 2 6 6 5 3 4 3 8 6 4 9 4 2 41 28 17

10 Donald Papa Eskilstuna PK 3 6 3 5 5 5 2 5 5 5 4 0 0 0 6 4 10 6 2 38 25 10

Rikard Höijertz Linköpings PK 3 5 3 5 5 4 2 4 4 4 4 4 3 7 3 2 4 5 2 34 25 11

11 Henrik Kyhlström Eskilstuna PK 3 4 2 5 5 3 2 6 6 4 3 0 0 0 4 1 9 5 2 31 21 9

1 Tomas Maxe Ärla SKF 2 6 3 6 6 5 2 5 5 6 4 3 3 6 5 4 5 6 2 42 29 11 B 140

2 Miroslav Maksimovic Eskilstuna PK 2 5 2 5 5 5 2 5 5 6 4 5 3 13 5 4 4 3 2 39 27 17 100

3 Jonas Blomqvist Ärla SKF 2 4 2 5 5 6 2 4 4 6 4 5 3 9 6 4 8 3 2 39 26 17

4 Erik Larsson Eskilstuna Handeldvapenförening2 6 3 5 5 5 2 6 6 4 3 4 3 11 5 3 8 4 2 39 27 19

5 Patrik Selinder Nyköpings PK 2 4 2 6 6 5 2 5 5 6 4 3 2 1 1 1 4 5 2 35 24 5

6 Daniel Nordström Nyköpings PK 2 2 1 1 1 3 2 6 6 0 0 0 0 0 1 1 1 4 2 17 13 1

7 Lars Blomberg Eskilstuna PK 2 0 0 3 3 2 1 2 2 3 2 0 0 0 3 3 3 0 13 11 3

1 Fredrik Holmqvist Ärla SKF 1 4 3 3 2 4 2 5 5 4 4 3 2 3 2 2 0 3 1 28 21 3 80

2 Andreas Åkerblad Nyköpings PK 1 5 2 2 2 4 2 4 4 4 4 2 2 8 3 2 5 3 2 27 20 13

1 Bert Wähl Oxelösunds PK VÄ 5 3 5 5 6 2 6 6 6 4 5 3 13 6 4 6 6 2 45 29 19 B 80

2 Henrik Mangussen Eskilstuna PK VY 6 3 5 5 4 1 5 5 5 3 5 3 3 6 4 6 5 2 41 26 9

3 Rolf Alexandersson Oxelösunds PK VY 5 2 3 3 5 2 4 4 6 4 5 3 9 4 3 3 5 2 37 23 12

Station 5 Station 6 Resultat Särskjutning

Station 5 Station 6 Station 7 Resultat


